

Yishade Hasdom

MB No:- 2766

Schedule XLV-Form No. 134
Comp PWD Road Rakia to Tilamai Sharma Tola

RWD Work's DIVISION
SAHARSA

RWD Work SUB-DIVISION

SATTAR KATTIYA

Measurement Book

MB No:- 2766

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- const ⁿ of Road from					
					Pro ^d Road Kakiya to Tilawe
					sharma tola (sc) under-
					Sattar Kakiya Block.
Name of Agency:- m/s Vishwakarma const ⁿ					
Agreement no:- 05/SB/AMG/2017-18					
Date of completion:- 13.04.2018					
Actual Date of completion:- 20.05.19					
Date of Entry:-					
1) Restoration of Rain cut -					
do - do - all - compl ⁿ job -					
					2x10x0.750x0.300 = 4.5m ³
					2x8x0.850x0.300 = 4.08 "
					2x13x0.650x0.300 = 5.07 "
					2x12x0.550x0.300 = 3.96 "
					15x0.850x0.300 = 3.825 "
					2x12x0.650x0.300 = 4.68 "
					2x14x0.650x0.300 = 5.46 "
					Total: 31.575 m ³
2) Making up of Berms/shoulder					
do - do - all - compl ⁿ job					
					3x10x0.850 = 25.5 m ²
					5x12x0.550 = 33 "
					6x10x0.700 = 42 "
					3x15x0.850 = 36.25 "
					5x10x0.800 = 34.540 "

Continuation

Total - 176.75 m²

Sch. XLV-Form No. 134²³

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

ABSTRACT OF COST

24

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration of Rain cut					
qty - 31.575 m ³ (vide page-21)					
@ - B - 351.06/m ³ - P ₁ 11,085 = ₹					
(2) Making up of roads / shoulder					
qty - 176.75 m ² (vide page no-21)					
@ - B - 52.38/m ² - P ₁ 9,258 = ₹					
(3) Repair of pot holes filled with 75mm W.B.M - qty - 40.47 m ² (vide page no-22)					
@ - B - 291.91/m ² - P ₁ 11,814 = ₹					
(4) periodical Renewal to existing bituminous surface (mms) - qty - 40.47 m ² (vide page no-22)					
@ - B - 191.63/m ² - P ₁ 7,755 = ₹					
(5) Maintenance of H.P. culvert					
qty - 2 nos (vide page no-22)					
@ - B - 1057.98/m ² - P ₁ 2,116 = ₹					
(6) maintenance of Road sign -					
qty - 0.09 km (vide page-22)					
@ - B - 102034/km - P ₁ 93 = ₹					
(7) maintenance of 200mm x km stone					
qty - 0.15 km (vide page no-22)					
@ - B - 551.69/km - P ₁ 80 = ₹					
(8) Cutting branches of Tree & shrub					
qty - 1 nos (vide page no-22)					
@ - B - 9845/nos - P ₁ 98 = ₹					
					P ₁ 42,299 = ₹

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner